

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ระบบน้ำในจุดสาธิตฟาร์มชุมชน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเกษตรจังหวัดร้อยเอ็ด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๖๘,๔๔๔ บาท (หกแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๖๖๕,๕๗๕ บาท (หกแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ร้านโชคดีพาณิชย์
 - ๕.๒ ร้านดีรุ่งเรือง
 - ๕.๓ ร้านหนองเขวากการค้า
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายยงยุทธ ศรีนวล	นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางระวีวรรณ ศรีรับขวา	นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ ว่าที่ ร.ต.อิสระพงศ์ ไตรสร	นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ	กรรมการ

ตารางแสดงรายละเอียดการคำนวณราคากลางวัสดุอุปกรณ์ระบบน้ำ จำนวน ๓๓ รายการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)
1	ท่อ HDPE ขนาด Ø 110 มม.(4 นิ้ว) ชั้นคุณภาพ PN 10 SDR 17 ยาว 50 เมตรต่อม้วน	16	ม้วน	17,333.00	277,328.00
2	ท่อ HDPE ขนาด Ø 63 มม.(2 นิ้ว) ชั้นคุณภาพ PN 10 SDR 17 มม. ยาว 50 เมตรต่อม้วน	20	ม้วน	6,000.00	120,000.00
3	ท่อ HDPE ขนาด Ø 16 มม. ชั้นคุณภาพ PN 10 SDR 17 มม. ยาว 200 เมตรต่อม้วน	20	ม้วน	1,000.00	20,000.00
4	ข้อต่อตรงเกลียวนอกแรงดันสูง ท่อ PE ขนาด Ø 110 มม.	4	อัน	1,183.00	4,732.00
5	ข้อต่อตรงแรงดันสูง ท่อ PE ขนาด Ø 110 มม.	4	อัน	1,000.00	4,000.00
6	ข้อต่อตรงแรงดันสูง ท่อ PE ขนาด Ø 63 มม.	10	อัน	300.00	3,000.00
7	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 4 นิ้ว	2	อัน	3,000.00	6,000.00
8	แคลมป์ปรีดแยกท่อ PE ออกด้านเดียว ขนาด 110x3 นิ้ว	6	อัน	383.00	2,298.00
9	แคลมป์ปรีดแยกท่อ PE ออกด้านเดียว ขนาด 110x2 นิ้ว	5	อัน	350.00	1,750.00
10	แคลมป์ปรีดแยกท่อ PE ออกด้านเดียว ขนาด 63x1 นิ้ว	51	อัน	200.00	10,200.00
11	ข้อต่อ 90 องศา แรงดันสูง ท่อ PE ขนาด Ø 63 มม.	10	อัน	500.00	5,000.00
12	ข้อต่อ 90 องศา แรงดันสูง ท่อ PE ขนาด Ø 110 มม.	3	อัน	1,200.00	3,600.00
13	ข้อต่อสามทางเกลียวใน ท่อ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว	10	อัน	70.00	700.00
14	ประตุน้ำบอลวาล์ว ขนาด Ø 2 นิ้ว	20	อัน	120.00	2,400.00
15	ประตุน้ำบอลวาล์ว ขนาด Ø 1 นิ้ว	15	อัน	60.00	900.00
16	กาวเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1,000 กรัมต่อกระป๋อง	2	อัน	483.00	967.00
17	เทพื้นเกลียวท่อประปาขนาดยาว 10 เมตร ต่อม้วน	20	อัน	15.00	300.00
18	อุปกรณ์ปิด-เปิดน้ำอัตโนมัติ	10	อัน	2,000.00	20,000.00
19	ถังผสมน้ำหมัก ขนาด 200 ลิตร	10	ถัง	1,000.00	10,000.00
20	ชุดชุดปั๊ม (อุปกรณ์ผสมปุ๋ยแบบอัตโนมัติ)	1	ชุด	20,000.00	20,000.00
21	หัวสปริงเกอร์ 360 องศา ขนาด Ø 2 นิ้ว	10	อัน	2,000.00	20,000.00
22	หัวสปริงเกอร์ Ø ½ นิ้ว แบบหมุนรอบ	500	อัน	40.00	20,000.00
23	มินิสปริงเกอร์พร้อมขาตั้งท่อสายเสียบ	300	อัน	30.00	9,000.00
24	ท่อ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร/ท่อน	50	ท่อน	182.00	9,100.00
25	ท่อ PVC ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	700	ท่อน	50.00	35,000.00
26	ท่อ PVC ขนาด Ø ½ นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	500	ท่อน	35.00	17,500.00
27	ข้อต่อสามทาง PVC เกลียวใน ขนาด Ø 2 นิ้ว	10	อัน	50.00	500.00
28	ข้อต่อสามทาง PVC เกลียว ขนาด Ø 1 x ½ x 1 นิ้ว	500	อัน	50.00	25,000.00
29	ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5	6	อัน	30.00	180.00
30	ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 13.5	6	อัน	20.00	120.00
31	ข้อต่อตรง PVC เกลียวนอก ขนาด Ø ½ นิ้ว	500	อัน	10.00	5,000.00
32	เทพื้นหยดขนาดรูห่าง ขนาด 20 ซม. ยาว 1,000 เมตรต่อม้วน	10	ม้วน	1,000.00	10,000.00
33	เทพื้นน้ำพุ ¾ นิ้วขนาด 45 มม. 3 รู ยาว 200 เมตร/ม้วน	1	ม้วน	1,000.00	1,000.00
รวมเป็นเงิน					665,575.00